营情况、是否为收购发行人设立、设立以来的诚信记录及处罚情况；结合发行

人本次发行前后股权结构变化、表决权放弃情况、生产经营运作机制、董监高

提名及任免情况等说明本次发行后认定控制权变更依据是否充分，控制权变更

后对发行人生产经营的影响，是否存在控制权不稳定风险及相应措施；（4）陈忠

渭放弃发行人控制权的原因，是否存在不符合《上市公司证券发行注册管理办

法》第十一条、《上市公司收购管理办法》第七条规定的情形；（5）发行人是否

存在与四川昱铭耀及其关联方、姚雄杰及其控制企业从事相同、相似业务情形，

结合目前发行人经营情况、未来发展战略等说明是否新增同业竞争和关联交易。

请保荐机构及发行人律师核查并发表意见。

回复：

一、发行人说明

（一）结合发行人与收购方四川昱铭耀的主要协议内容，说明发行人本次

控制权变更一揽子交易方案的具体安排及进展情况

本次发行前，发行人股本总额为 217,730,187 股，陈忠渭为发行人的控股股

东、实际控制人，直接持有发行人 66,842,943 股，占发行人总股本的 30.70%。

庞琴英直接持有发行人 1,528,925 股，占发行人总股本的 0.7%。陈忠渭及庞琴英

构成一致行动关系，合计直接持有发行人 68,371,868 股，占发行人总股本的

31.40%。

本次发行完成后，发行人的控股股东将变更为四川昱铭耀，实际控制人变更

7-1-25

为姚雄杰。具体进展详情如下：

1、庞琴英、遂川睿忠向四川昱铭耀合计转让发行人 8.5%的股份

截至 2022 年 6 月 5 日，公司股本总额为 217,730,187 股，陈忠渭为公司的控

股股东、实际控制人，直接持有公司 78,818,103 股，占公司总股本的 36.20%。

遂川睿忠企业管理服务中心（有限合伙）直接持有公司 11,277,630 股，占公司总

股本的 5.18%，庞琴英直接持有公司股份 8,757,567 股，占公司总股本的 4.02%。

陈忠渭、遂川睿忠及庞琴英构成一致行动关系，合计直接持有公司股份98,853,300

股，占公司总股本的 45.40%。

2022 年 6 月 6 日，四川昱铭耀与遂川睿忠、庞琴英、陈忠渭签署了《股份

转让协议》，四川昱铭耀通过股份转让的方式，受让遂川睿忠、庞琴英持有的上

市公司共计 18,506,272股无限售条件流通股股份，占发行前公司总股本的 8.5%，

每股转让价格为 14.07 元，股份转让总价款为 260,383,247.04 元。本次股份转让

已于 2022 年 9 月 20 日完成了过户登记手续。

本次股份转让前后的情况如下：

股东名称
本次股份转让过户前 本次股份转让过户后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

陈忠渭 78,818,103 36.20% 78,818,103 36.20%

庞琴英 8,757,567 4.02% 1,528,925 0.70%

遂川睿忠 11,277,630 5.18% 0 0

一致行动人合计 98,853,300 45.40% 80,347,028 36.90%

四川昱铭耀 0 0 18,506,272 8.50%

2、四川昱铭耀拟认购发行人本次发行的股份

2022 年 6 月 6 日，四川昱铭耀与公司签署了《附条件生效的股份认购协议》，

四川昱铭耀拟认购公司不超过其发行前股本总额 30%的股份，按照最高限额 30%

的比例测算，四川昱铭耀认购新增发行股票数量为 65,319,056 股。因全面实行股

票发行注册制的要求，2023 年 2 月 22 日，四川昱铭耀与公司签署了《附条件生

效的股份认购协议之补充协议》。2023 年 5 月 29 日，四川昱铭耀与公司签署了

《附条件生效的股份认购协议之补充协议（二）》。

7-1-26

3、陈忠渭、遂川睿忠和庞琴英放弃表决权并做出减持承诺

根据陈忠渭、遂川睿忠、庞琴英出具的《关于不可撤销的放弃表决权与减持

承诺函》，陈忠渭、遂川睿忠、庞琴英于公司本次向特定对象发行股票完成过户

之日，放弃持有的全部发行人股份对应的表决权。此外，陈忠渭、遂川睿忠、庞

琴英承诺于承诺函出具之日（2022 年 6 月 6 日）至本次发行完成之日起 12 个月

内，将通过协议转让、大宗交易、集合竞价等交易方式减持其所持有的公司股份，

减持总数量不低于本次发行完成后公司总股本的 5%。

4、陈忠渭向中略万新 21 号转让发行人 5.5%的股份

2023 年 1 月 12 日，中略万新 21 号与陈忠渭签署了《股份转让协议》，中略

万新 21 号拟通过协议转让的方式，受让取得陈忠渭持有的上市公司 11,975,160

股无限售条件流通股股份，占发行前公司总股本的 5.50%，每股转让价格为 14.13

元，股份转让总价款为 169,209,010.80 元，均已支付完毕。2023 年 3 月 16 日，

本次股份转让已办理完过户登记。

本次股份转让的情况如下：

股东名称
本次股份转让前 本次股份转让后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

陈忠渭 78,818,103 36.20% 66,842,943 30.70%

庞琴英 1,528,925 0.70% 1,528,925 0.70%